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PROTOKÓŁ NR 48/2006 
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

z dnia 24.04.2006 r. 
 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12.30 i trwało do godz. 13.30. W posiedzeniu udział 
wzięło 4 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), a także Starosta Gryfiński Ewa De La 
Torre, Wicestarosta Gryfiński Józef Ruciński, Etatowy Członek Zarządu Adam Nycz, 
Skarbnik Powiatu Lilianna Ochmańska. Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum  
i obrady poprowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Krzysztof Ziętek. Głównym 
punktem posiedzenia było zajęcie stanowiska przez radnych w sprawie projektów uchwał  
na XXXVI sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Porządek obrad 48 posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty.  
 
Protokół z 47 posiedzenia komisji został przyjęty większością głosów. 
 
Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami i wykonania uchwał 
Rady Powiatu. (druk nr 1/XXXVI) 
 
Radna Wanda Kmieciak zapytała, o szczegóły dotyczące utworzenia oddziałów 
gimnazjalnych w ZSP Nr 1 w Gryfinie. 
 
Etatowy Członek Zarządu Adam Nycz odpowiedział, że Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Gryfinie wystąpiła z propozycją utworzenia w tejże szkole 
dwóch klas gimnazjalnych z poszerzonym językiem niemieckim. Oferta ta ma na celu rozwój 
realizowanego przez szkołę od 3 lat polsko-niemieckiego projektu klas dwujęzycznych  
i przygotowanie młodzieży pod kątem dalszej nauki w partnerskiej szkole Talsand  
w Schwedt oraz zdaniu matury zarówno polskiej jak i niemieckiej. 
 
Starosta Gryfiński Ewa De La Torre dodała, że byłoby to poszerzeniem oferty edukacyjnej 
na terenu powiatu i na pewno nie stanowi segregacji młodzieży jak to zostało opisane  
w gazecie. 
 
Radny Maciej Racinowski zapytał, na czym polega wybór formy sprzedaży nieruchomości 
położonej w obrębie Binowa. 
 
Starosta Gryfiński Ewa De La Torre odpowiedziała, że został ogłoszony III przetarg ustny 
nieograniczony jako forma sprzedaży na nieruchomość Domu Dziecka w Binowie. Obecnie 
oferta zwiększyła swoją atrakcyjność ze względu na uwolnienie od zapisu dotyczącego 
wpłaty ceny sprzedaży nieruchomości oraz korzystania z niej przez Powiat Gryfiński  
w okresie 1 roku od zawarcia umowy, który stanowił duży problem dla potencjalnych 
kupujących. Starosta poinformowała, że p. Wicestarosta J. Ruciński oraz Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami posiadają pełną ofertę sprzedaży tejże nieruchomości  
i niezbędne informacje a także istnieje możliwość jej obejrzenia.  
 
Etatowy Członek Zarządu Adam Nycz powiedział, że jeżeli powiat otrzymałby kredyt 
inwestycyjny podejmowany na ostatniej sesji Rady Powiatu, przy posiadanej niezbędnej 
dokumentacji i pozwoleniu na budowę mogłaby zostać zrealizowana I część planu budowy 
nowej siedziby Domu Dziecka z Binowa.  
 

Komisja przyjęła sprawozdanie. 
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1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zadań realizowanych 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
oraz wysokości środków przeznaczonych na te zadania w 2006 r. (druk nr 2/XXXVI).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie utworzenia i włączenia  
do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Osadników Wojskowych  
w Mieszkowicach Technikum Zawodowego (druk nr 3/XXXVI).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie utworzenia i włączenia  
do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Bohaterów spod Siekierek w Chojnie 
I Technikum Zawodowego (druk nr 4/XXXVI).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie o zmianie uchwały Nr XXVIII/337/2002 
Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie przekształcenia Zespołu 
Szkół Rolniczych im. Osadników Wojskowych w Mieszkowicach w Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Osadników Wojskowych w Mieszkowicach (druk nr 
5/XXXVI).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie o zmianie uchwały Nr XXVIII/343/2002 
Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie utworzenia Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie (druk nr 6/XXXVI).  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie zgody  
na odstąpienie od przeprowadzenia przetargu na wydzierżawienie majątku ruchomego 
(druk nr 7/XXXVI). 

 
Radny Maciej Racinowski zapytał, czy sprzęt zakupiony przy udziale środków unijnych 
również podlega wydzierżawieniu w ramach majątku ruchomego. 
 
Starosta Gryfiński Ewa De La Torre odpowiedziała, że powiat zwracał się już dwukrotnie 
o wykładnie w sprawie dzierżawienia sprzętu i nie padła wiążąca odpowiedź. Na pewno 
wiadomym jest, że wolno ten sprzęt w przeciągu 5 lat użyczyć nie czerpiąc zysków z jego 
dzierżawy.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
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7. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Gryfińskiego na rok 2006 (druk nr 8/XXXVI). 

 
Skarbnik Powiatu Lilianna Ochmańska powiedziała, że Zarząd Powiatu zawarł umowę 
ubezpieczeniową na rok 2006 z firmą wyłonioną w drodze przetargu, obejmującą 
ubezpieczenie całego mienia Starostwa Powiatowego wraz z jednostkami organizacyjnymi 
powiatu. W związku z tym, że nastąpiła zapłata I raty składek, które płacone są przez 
Starostwo, więc zmniejszony zostaje plan finansowy ubezpieczonych jednostek.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
8. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Gryfińskiego na rok 2006 (druk nr 9/XXXVI). 
 
Skarbnik Powiatu Lilianna Ochmańska powiedziała, że zwiększona zostaje dotacja  
dla Zgromadzenia Sióstr prowadzących Dom Pomocy Społecznej w Moryniu o kwotę 15 558 
zł w związku ze zwiększeniem się liczby pensjonariuszy o jedną osobę, której pobyt 
finansowany jest dotacją od Wojewody. Zostaje zwiększona dotacja dla Niepublicznego 
Rodzinnego Domu Dziecka „Agatos” o kwotę 9 629 zł w związku z przyjęciem nowego 
dziecka, którego pobyt finansowany jest przez miasto Szczecin. Kwota odszkodowania z PZU 
w wysokości 673 zł zostaje wprowadzone do budżetu w związku z włamaniem  
do pomieszczenia biurowego w jednostce.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
9. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniająca uchwałę Nr XXX/386/2005 

Rady powiatu w Gryfinie z dnia 14 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Gryfińskiego na 2006 rok (druk nr 10/XXXVI). 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania  
z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2005 rok oraz udzielenia absolutorium 
dla Zarządu Powiatu w Gryfinie (druk nr 11/XXXVI). 

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały 

(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
 
Posiedzenie zakończono. 

 
Protokół sporządziła:    
 
Dominika Konopnicka 
 
 Przewodniczący Komisji 
 
 
 Krzysztof Ziętek   
 


